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QUADRO DE HORARIOS (Quarentena)

Siderlandia

Horarios de Segunda a Sexta

Saida do Centro para o Siderlandia

05:00*

05:40

06:20

07:00**

07:40

09:00*

10:20

11:40**

13:00*

14:20

15:40*

17:00*

18:20

19:40*

21:00*

22:20%*

23:40

Horarios de Sadbado

Saida do Centro para o Siderlandia

05:00*

06:20

07:40%*

09:00*

10:20

11:40**

13:00*

14:20

15:40*

17:00*

18:20

19:40*

21:00*

22:20%

23:40

Horarios de Domingo e Feriado

Saida do Centro para o Siderlandia

05:30*

07:30

09:30

11:30*

13:30

15:30

17:30

19:30

21:30*

23:30

Observagao: Horarios via Sao Domingos ( * )

Observagao: Hordrios via S3o Domingos via Rua B ( **)

Visite nosso site: www.triecon.com.br

Reclamagoes / Sugestoes:

Telefone:

3028-7573

WhatsApp: 98135-8888
ouvidoria@triecon.com.br
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