



# TRIECON

## QUADRO DE HORÁRIOS (Quarentena)

### Siderlândia

#### Horários de Segunda a Sexta

##### Saída do Centro para o Siderlândia

05:00*	05:40	06:20	07:00**	07:40	09:00*	10:20	11:40**	13:00*	14:20
15:40*	17:00*	18:20	19:40*	21:00*	22:20*	23:40			

#### Horários de Sábado

##### Saída do Centro para o Siderlândia

05:00*	06:20	07:40**	09:00*	10:20	11:40**	13:00*	14:20	15:40*	17:00*
18:20	19:40*	21:00*	22:20*	23:40					

#### Horários de Domingo e Fériado

##### Saída do Centro para o Siderlândia

05:30*	07:30	09:30	11:30*	13:30	15:30	17:30	19:30	21:30*	23:30
--------	-------	-------	--------	-------	-------	-------	-------	--------	-------

Observação: Horários via São Domingos ( \* )

Observação: Horários via São Domingos via Rua B ( \*\* )

Visite nosso site: [www.triecon.com.br](http://www.triecon.com.br)

Reclamações / Sugestões:

Telefone: 3028-7573

WhatsApp: 98135-8888

ouvidoria@triecon.com.br